2020年６月26日

各 位

役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

・取締役の異動

異動日：2020年7月1日

以上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  兼 俊 寿 志

（コード：4960 東証第2部）

問 合 せ 先 執行役員社長室長  竹 内  亨

（T E L : 0 7 8 - 3 9 3 - 2 5 3 5）

氏 名 新役位および委嘱業務 旧役位および委嘱業務

 あかせ  ひさし

赤 瀬 寿

常務取締役

生産本部長

兼務 生産本部 相生工場長

兼務 生産本部 明石工場長

取締役

生産本部長

兼務 生産本部 相生工場長

兼務 生産本部 明石工場長